
 

Předpis Královéhradecké ligy mladších žáků 3+1/3+1 – (4KZ2) 2021/2022 
 

• Systém soutěže: 11 družstev; systém 3+1/3+1. Hrají se jednodenní turnaje, kdy se vždy na jednom turnaji sejdou čtyři družstva (tři 
družstvo mají volno) a odehrají utkání dle rozpisu (každé družstvo na jednom turnaji 3 utkání); Družstva FBŠ Všestary, KM automatik FBK 
Jičín, FBC Trutnov (DTJ), TJ Sokol Jaroměř a Orel Rtyně v Podkrkonoší pořádají dva turnaje, družstva FbC Hradec Králové bílí, FbC 
Sokol Předměřice n/L, FbC Hradec Králové černí, Florbal Primátor Náchod rytíři, Sokol Chlumec nad Cidlinou a FBK Draci Hořice pořádají 
tři turnaje. Družstva Orel Rtyně v Podkrkonoší a FBK Draci Hořice odehrají 33 zápasů, ostatní 30 zápasů. 

• Platby:  

Družstvo FBŠ Všestary zaplatí 2.400,- Kč družstvu FbC Hradec Králové bílí. 

Družstvo KM automatik FBK Jičín zaplatí 2.400,- Kč družstvu FbC Sokol Předměřice n/L. 

Družstvo FBC Trutnov (DTJ) zaplatí 2.400,- Kč družstvu FbC Hradec Králové černí. 

Družstvo TJ Sokol Jaroměř zaplatí 2.400,- Kč družstvu Florbal Primátor Náchod rytíři. 

Družstvo Orel Rtyně v Podkrkonoší zaplatí 2.400,- Kč družstvu Sokol Chlumec nad Cidlinou a 1.200 Kč družstvu FBK Draci Hořice. 

Úhrada platby za pořádání vyššího počtu turnajů musí být uhrazena nejpozději do 31.12.2021 na základě vystaveného daňového 
dokladu, který vystaví oddíl, kterému platba náleží! 

• Hodnocení výsledků: nebude vedena tabulka; výsledky zápasů nebudou počítány a zapisovány do FISu. 

• Hrací čas: 2 x 15 min. super hrubý čas (čas se nezastavuje ani při vstřelení gólu nebo trestném střílení); minimální čas na jedno utkání je 
40 minut; minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 50 minut. 

• Hrací dny: v rámci přiděleného víkendu; pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek (jedná se o pátek nebo pondělí), 
může pořadatel za hrací den zvolit i tento den; žádost o změnu termínu je nutno řešit v souladu se Soutěžním řádem čl. 9. 

• Časy začátků utkání:  nejdříve v 9:00 hod., nejpozději v 17:00 hod; jiné časy podléhají schválení. 

• Postup a sestup: ze soutěže se nepostupuje, ani nesestupuje. 

• Věkové kategorie: mladší žáci (ročníky nar. 2009 a 2010) a elévové (ročníky nar. 2011 a 2012); žákyně (ročníky nar. 2008 až 2010) 
a elévky (2011 a 2012). 

• Startovné:   2.500,- Kč 

• Soutěžní kauce: 2.000,- Kč 

• Hřiště:    hraje se v hale 40m x 20m rozdělené na dvě části; týmy hrají 1 zápas na 2 hřištích zároveň, v poločase si musí 
hostující družstvo vyměnit hřiště. Měření času se provádí centrálně pro oba týmy. Rozměry obou hřišť jsou 20m x 10m. Na každé části je 1 
rozhodčí. Na obou hřištích jsou vyznačena malá brankoviště dle pravidel florbalu. 

• Branky:    snížené o 15 cm od horní tyče pomocí pevně nasazeného horního dílu nástavce na snižování branky. 

• Trenérské vedení:  licence D; plus osoba starší 18-ti let  

• Odměna rozhodčím:  150,- Kč (v případě konání zápasu mimo turnaj je odměna 300,- Kč za zápas) 

• Počet hráčů:  3+1 a 3+1; družstvo je povinno k utkání nastoupit v minimálním počtu 10+2 pod hrozbou sankce, max. počet 
hráčů není omezen. Není povoleno zapůjčit si hráče z jiného družstva. 

• Tresty:   za přestupek uvedený v Pravidlech florbalu pod bodem 605 bude provedeno trestné střílení. 

• Ochranné brýle:  doporučuje se všem hráčům používat při hře ochranné brýle.  

• Potvrzení ZZOU:  vedoucí družstev, rozhodčí a delegát jsou povinni potvrdit ZZOU nejpozději v den utkání  

• Termín vyplnění soupisky: je posunut na 30.9.2021 

 
 

 

Povinnosti pořadatele utkání - 2021/2022 
 

Kompletní souhrn viz Povinnosti pořadatelů ligových utkání ČF HKaPA pro mládežnické soutěže. 

 

 

 

 

 

 

../../../../../Users/Marksova/Downloads/Povinnosti%20poradatele%20-%20mladeznicke%20souteze.pdf

